
GRIFEQUIP

SCMT

SBU

GRIFEQUIP2

BLF

6 tot 35 mm2 6 tot 35 mm2

89

15

33

9
7

7 X 7

Ref. Aardconnector aluminium

ALU

CM 585327    GRIFEQUIP
CM 585427    GRIFEQUIP2 “zonder schroeven”

Aardconnector koper
16, 35 en 50 mm2

BLF : direct te bevestigen op draadgoot 
koper Ø 

(mm²)
L 

(mm)

CM 585387    BLF 8/16 16 22
CM 585397    BLF 8/35 35 24
CM 585407    BLF 8/50 50 26

Beugel voor connector

ZnL

CM 585090    1 CM 5850931 SBU

Haak SCMT
Spanwijdte (dikte) :
EF11/400 : 1 tot 11 mm
EF15/600 : 1 tot 15 mm

CM585080 SCMT

1 : 
316L

 op aanvraag

KENMERKEN

• Ideaal om te reinigen (hygiënisch) 

• Verticale & horizontale plaatsing

• Verschillende afmetingen/types

• Klikbaar met draadgoot (montage vriendelijk) 

• Verkrijgbaar in ZnMg en RVS304L

SPECIALE BEUGELS 
voor voedingindustrie

SPECIALE 
BEUGELS

CM 100/100

CM 100/25

FBH 50

FBH 100/600

CM 100/50

UC 100/50

FBV 50

FBV 100/600

CM595927 ZnMg

CM595907 ZnMg

CM595900 304L

CM350585 304L

CM595937 ZnMg

CM595930 304L

CM350586 304L

CM595917 ZnMg

Rood gedrukte referenties: nieuwe producten

875

Potentiaalvereffening en aarding
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